ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 7

г. Томск                                  	    			              24 сентября 2015 г.
					 		  	1-ое собрание VI-го созыва
О председателях комитетов
Думы Томского района шестого созыва
Рассмотрев предложения комитетов, проведя процедуру открытого голосования, в соответствии с Регламентом Думы Томского района,   Положением «О комитете Думы Томского района», принятого решением Думы № 172 от 24.03.1999 г.,
Дума Томского района решила:
1. Председателем бюджетно-финансового комитета Думы Томского района шестого  созыва утвердить депутата Шевченко Эдуарда Юрьевича.
2. Председателем контрольно-правового комитета Думы Томского района шестого созыва утвердить депутата  Андреева Игоря Георгиевича.
3. Председателем социально-экономического комитета Думы Томского района шестого созыва утвердить депутата Каплунова Анатолия Николаевича.
4. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его подписания.

Председатель Думы
Томского района                                                                 Габдулганиев Р.Р.

[bookmark: _GoBack]